
 

Wadowice, dnia 08.03.2019r. 

ZZOZ/ZP/20/1/2019 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego 

na dostawę głowicy L12-3E do aparatu USG dla Powiatowej Przychodni Specjalistycznej 

ZZOZ w Wadowicach 

 
W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę głowicy L12-3E do aparatu USG dla 

Powiatowej Przychodni Specjalistycznej ZZOZ w Wadowicach, znak: 10/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi oraz na podstawie zapisów pkt IX.3 Zapytania ofertowego modyfikuje treść projektu 

umowy, oraz załącznik nr 2 Formularz ofertowy: 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin płatności? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje: zapisy §5 ust. 2 nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Należność będzie płatna w ciągu 30 dni od dnia doręczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego”. 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 Formularz ofertowy, który stanowi osobny dokument będący 

integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zrezygnuje z obowiązku przeprowadzania przeglądu technicznego Przedmiotu 

Zamówienia? Przedmiotem Zamówienia jest głowica, która stanowi wyłącznie element wyposażenia aparatu USG i nie 

wymaga przeprowadzania osobnych przeglądów. Sprawność głowicy jest potwierdzana podczas przeglądu okresowego-

technicznego aparatu USG, dla którego jest ona wyposażeniem.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wykreśli zapisy §4 ust. 1.3 

umowy oraz §4 ust. 1.6 umowy, które dotyczą naliczania kar umownych za nieterminowość przeglądów? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje zapisy §4 poprzez usunięcie ust. 1.3 i ust. 1.6. 

Ponadto Zamawiający modyfikuje §3 poprzez usunięcie: pkt. 7 ust. 7.2, 7.3, 7.4. 

 

Pytanie nr 4: §3 ust. 12 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „Naprawa uszkodzonego 

sprzętu powinna nastąpić w terminie do 21 dni od daty otrzymania zgłoszenia”, ze względu na fakt, że głowica nie jest 

elementem podlegającym naprawie? W przypadku uszkodzenia głowicy w okresie trwania gwarancji, które nie wynika 

z winy użytkownika, niezbędna jest wymiana głowicy na nową. Nowa głowica na gwarancji sprowadzana będzie z poza 

UE i nie mamy wpływu na czas dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje zapisy §3 ust. 12 nadając mu nowe brzmienie: 

„12. Naprawa uszkodzonego sprzętu powinna nastąpić w terminie do 21 dni od daty otrzymania zgłoszenia” 

 
Termin składania ofert ulega zmianie. Oferty składamy tylko poprzez platformę zakupową do dnia 

15.03.2019r. do godz. 11:30. 
Zastępca Dyrektora ds. Technicznych 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
mgr inż. Piotr Kopijasz 

 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


